
 

 

 

 

 

 

Prot. n. 4147/2.1.        Morozzo, 6 ottobre 2022 

 
 

Consiglio di Istituto del 28 settembre 2022 
Delibera n. 1.2/22-23 

Oggetto: indizione elezioni scolastiche a.s. 2022/2023  

 VISTO il DPR n. 416 del 31 maggio 1974 

 VISTO il Dlgs.297/94

 CONSIDERATE le proposte dell’istituto 

 SENTITO il parere dei presenti  

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO  

DELIBERA 

di indire le elezioni dei Rappresentanti dei genitori nei Consigli d’Intersezione, di Interclasse e di Classe 
nelle date seguenti: 

 martedì 11 ottobre ore 17: elezione dei rappresentanti di intersezione 

 lunedì 17 ottobre ore 17: elezione dei rappresentanti di interclasse plessi di Morozzo e Beinette 

 martedì 18 ottobre ore 17: elezione dei rappresentanti di interclasse plessi di Margarita e 
Montanera 

 mercoledì 19 ottobre elezione dei rappresentanti di classe Scuola secondaria di primo grado 
(ore 17 classi prime, ore 17.30 classi seconde, ore 18 classi terze) 

 

La delibera è assunta con voto palese all’unanimità dei presenti con voti favorevoli n. 13/13, voti 
contrari n.0/13, voti astenuti n. 0/13  

 

 
 
 
 

La segretaria                       Il Presidente 
Maria Cristina Tomatis                                                                                           Simone Gerbaudo 

 
 

  

 
Istituto Comprensivo di Scuola Materna Elementare e Media di MOROZZO 
      Via L. Eula, 8 - 12040 Morozzo - tel. 0171772061 -  0171772022 
        e-mail: cnic80200e@istruzione.it -  cnic80200e@pec.istruzione.it 
                        indirizzo web: http://www.icmorozzo.edu.it 

 

 

 
 

 

 

 

mailto:cnic80200e@istruzione.it-
http://www.icmorozzo.edu.it/

		2022-10-06T12:57:11+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da DANIELA CALANDRI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




